

**Úřad městské části města Brna**  
Brno – Starý Lískovec, Klobásova 9. 625 00 Brno  
Odbor výstavby a územního plánování

---

Spis. zn:	MCBSLI/06418/12/OVÚP/Sto/355	Vyhotoveno v Brně 24.10.2012
č.j.	MCBSLI/06665/12/OVÚP/Sto	Vypraveno dne 24.10.2012
Oprávněná úřední osoba:	Ing. Libuše Stožická	
tel. / mobil:	547 139 228 / 725 951 042	
e-mail:	libuse.stozicka@staryliskovec.cz	
ID datové schránky	2rbbwxi	

### **Podání informací**

Dne 16.10.2012 jste podal Úřadu městské části města Brna, Brno - Starý Lískovec, Odboru výstavby a územního plánování žádost

#### **o informace:**

Vážená paní, Vážený pane,

*žádám o informaci o stavbě na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Stavba se nachází v bezprostřední blízkosti mé bytové jednotky v budově č.p. 738 postavené na pozemku p.č. 1749/95 k.ú. Starý Lískovec a mého pozemku p.č. 1749/182 k.ú. Starý Lískovec.*

- 1) Informaci zda bylo mimo jiné vydáno územní rozhodnutí na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec*
- 2) Informaci zda- bylo na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec vydáno stavební povolení.*
- 3) Informaci zda na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec byl vydán certifikát autorizovaného inspektora.*
- 4) Informaci zda na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.*
- 5) Informaci jaké je označení stavby na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec.*
- 6) Kopii stavebního povolení nebo opatření stavebního úřadu, kterým byla stavba na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec povolena.*
- 7) Kopii územního rozhodnutí na stavbu postavenou na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec*

*Trvalé bydliště:*

*Doručovací adresa:*

Sdělujeme Vám následující:

- 1) Na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec bylo vydáno územní rozhodnutí
- 2) Na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec bylo vydáno stavebné povolení.

- 3) Na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec nebyl vydán certifikát autorizovaného inspektora.
- 4) Na stavbu na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec nebyla uzavřena veřejnoprávní smlouva.
- 5) Označení stavby na pozemku p.č. 1749/131 k.ú. Starý Lískovec je „Novostavba obytného souboru ve Starém Lískovci – parkovací dům I“.
- 6) a 7) Žádáte kopie stavebního a územního, případně spojeného rozhodnutí z roku 2011. V případě, že tyto kopie požadujete je nutné stavebnímu úřadu sdělit, v jaké podobě je žádáte (papírové či digitální) a jakou formu doručení žádáte (písemnou, osobní převzetí, elektronickou – e-mailovou poštou), nebo na nějakém nosiči dat. Pokud budete dále trvat na kopiích uvedených dokumentů, budou Vám v podobě, jakou si vyberete poskytnuty stavebním úřadem po úhradě nutných nákladů, vypočítaných na podle „Vnitřního předpisu k realizaci Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním informací, Sazebník úhrad nákladů spojených s kopírováním dokladů a listin.“

Za podání této informace povinný subjekt nebude žádat uhrazení vynaložených nákladů.

Ing. Libuše Stožická  
vedoucí Odboru  
výstavby a územního plánování

**Obdrží:**

- 1
2. spis